
ČESKÁ LÉKAŘSKÁ KOMORA, ODD. VZDĚLÁVÁNÍ, 
Drahobejlova  27, 190 00 Praha 9, tel.: 234 760 710, e – mail: vzdelavani@clkcr.cz, www.lkcr.cz 

 

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  NNAA  VVZZDDĚĚLLÁÁVVAACCÍÍ  KKUURRZZ    

  
 

33/23 Komunikace a vyjednávání - ONLINE 
Datum: 18. 3. 2023 
Délka: 4 hodiny 
Počet kreditů: 4 
Odborný garant: MUDr. Marcela Křížová 
Lektor:  MUDr. Kateřina Cajthamlová 
 
V případě zájmu prosíme o  vyplnění přihlášky. 
Na kurz je nutné  předem se přihlásit. 

 

PŘIHLÁŠKA: Vzdělávání / Kurzy ČLK - Česká lékařská komora (lkcr.cz) 

 
číslo účtu: 19-1083620217/0100 
 variabilní symbol: 3323 
poplatek: 700 Kč 
(do zprávy pro příjemce je nutné uvést jméno účastníka) 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Zahájení: 9.00 hod. 

Předpokládaný závěr:  12.15 hod 
 
V tomto pokračování úspěšného semináře nejprve provedeme malé opakování a shrnutí toho, co je 
komunikace a s jakými problémy se při ní můžeme setkat doma, v práci i jinde. Na praktických příkladech se 
zamyslíme , jak efektivně postupovat, abychom se domluvili a nemátli sebe ani druhé. V druhé části se 
zamyslíme společně nad úlohou sebereflexe při komunikaci, nad tím, co potřebujeme vědět o sobě  
i o protějšku při vyjednávání (nejen o spolupráci, ale třeba i o zvýšení platu) a jak pracovat 
s problematickými protějšky při komunikaci. Probereme techniku „středních sdělení“, teorii správného 
stanovení cíle dohody,  kladení otázek a hledání shody a budování důvěry a porozumění. Zkusíte poznat 
svůj vyjednávací styl a styl svého protějšku a pracovat s tím.  
 

 

Odborná vzdělávací akce je pořádána v rámci celoživotního vzdělávání lékařů dle SP č. 16. 

 

 

 

 
 

mailto:vzdelavani@clkcr.cz
https://www.lkcr.cz/kurzy-clk?item.id=101104&do%5bload%5d=1

